

prosyryri

TAMPEREEN SEUDUN PRO RY:N JÄSENKIRJE

JÄSENKIRJE /2023

Jäsenkirje yhdistykseltäsi Tampereen Seudun Pro ry



Vuosi 2023 on lähtenyt liikkeelle joutuisasti ja eletäänkin jo helmikuun alkua. Ajattelimme rustailla jäsenistöllemme tämän jäsenkirjeen, jossa kerromme hieman yhdistyksemme kuulumisia. Esittelemme syyskokouksessa valittujen hallituksen sekä jaostojen toimintaa ja kokoonpanoa, sekä tuoreen puheenjohtajamme Kari Peltovirran. Haluamme myös muistuttaa tarkistamaan omat yhteystiedot [Proplus](#) palvelusta kohdasta jäsentietoni. Asetathan sähköposti 1 kohtaan osoitteen mihin saamme postia laitella, niin postimme saapuu jatkossa perille.

Järjestöjaostossa on kuusi innokasta jäsentä, Päivi Myllyoja (vetäjä), Mano Pesonen, Kaisu Silfverberg ja Satu Ruisniemi. Uusina tänä vuonna aloittavat Kati Leppänen ja Carita Sauna-aho.

Tarkoituksena on keksiä kivoja tapahtumia jäsenille, jotta he saavat vastinetta jäsenmaksulleen. Osa tapahtumista on vain jäsenille, mutta myös avec- sekä perhetapahtumia järjestetään.

Tässä muutama jo sovittu tai suunnitteilla oleva tapahtuma tälle vuodelle:

8.3.2023 Marttojen ruokakurssi teemalla Välimeren kautta Lähi-idän keittiöön

10.6.2023 Frisbeegolfin leikkimielinen mestaruuskisa

15.7.2023 Tarjanne-risteily

elokuussa lastenteatteri, syksyllä aikuisten teatteri, loppuvuodesta joulukonsertti ja toki jossain välissä varmasti myös jääkiekkoa ;)

Koulutusjaostossa on kuusi jäsentä: Vastaava on Tiina Nieminen ja jäsenet ovat Riitta Koskinen, Sari Tuominen, Sari Siiranan, Mari Männistö ja Terhi Leino.

Koulutusjaosto järjestää jäsenistölle koulutustilaisuuksia ajankohtaisista ja tärkeistä aiheista. Pyrimme toteuttamaan jäsenistön meille esittämiä toiveita mahdollisimman paljon. Tapahtumia on 4-5 vuoden aikana.

Tänä vuonna aloitamme 18.2. ProGoesGreen ja lumikenkäilyä -tapahtumalla, 22.4. on kestävä ja ilmaisuvoimainen ääni puhetyössä ja irkkuiltamat, 18.-20.8. viikonlopun kestävä avec-retki Herrankukkaroon ja vuoden viimeinen tapahtumamme on 16.9. sieniretki, joka on teidän toivomuksesta myös avec-tapahtuma.

Nuorisajaostoon saatiin viimein vahvistuksia kun Johanna Vuorman ja Pekka Mantereen lisäksi toimintaan lähti mukaan Tia Sharma, Jonas Silfverberg, Veera Lepomäki, Siiri Tolvanen ja Eero Tolvanen.

Jaostomme suunnittelee koulutusta ja tapahtumia nimensä mukaisesti nuorille yhdistyksemme jäsenille, joten ikähaarukka on 36 vuotta tai sen alle. Tiedustelemme aktiivisesti nuorilta toiveita tapahtumien suhteen ja koetamme pysyä ajan hermoilla. Välillä tapahtumia on jouduttu täydentämään "yli-ikäisillä jäsenillä" jotta tapahtuma on saatu järjestettyä. On myös järjestetty luottamustoimisten kanssa yhteistapahtumia, kuten viime vuonna Haloo Helsingin keikka Nokia Arenalla ja sitä ennen ruokailu ravintola Telakalla.

Tämä vuosi on lähtenyt meillä käyntiin hyvällä boogiella ja ideoita olisi enemmän kun ehditään toteuttamaan! Maaliskuussa suuntaamme Tampere-talolle Maagikot-esitykseen. Ensin käydään nauttimassa kolmen ruokalajin menu Grill it! Paja -ravintolassa. Toukokuulle on suunniteltu leffailtaa ja kesälle luottamustoimisten kanssa yhteinen keikkamatka Laukon kartanoon. Suunnittelimme myös perhereissua Ähtärin eläinpuistoon, mutta nyt kun eläintarhan kohtalo vaikuttaa epävarmalta, tätä joudutaan vielä miettimään. Ollisiko kenties reissu Särkänniemeen kiva?

Edunvalontajaosto suunnittelee tapahtumia ja koulutusta yhdistyksen luottamustoimisille jäsenille kuten työsuojevaluuttetuille ja luottamusmiehille. Jaostossa vetäjänä toimii Karoliina Laine ja mukana ovat Joanna Leino, Sari Helenius ja Keijo Kolkkinen.

Kesälle ollaan suunnittelemassa nuorten kanssa keikkareissua Laukon kartanoon. Syksyllä luottamustoimisille on tiedossa koulutusmatka Tallinnaan 8.-10.9.

Muuta: Yhdistyksemme on usein mukana tukemassa jäsenistömme osallistumista Pron valtakunnallisesti järjestämiin tapahtumiin, ilmoitamme niistä aina jäsenpostilla. **Kevätkokous** tulossa 30.3.2023, tästä tulee vielä myös erillinen kutsu.

Tervetuloa kaikki mukaan tapahtumiin ja toivottavasti mahdollisimman moni löytää tarjonnasta itselleen sopivaa antia :)

Puheenjohtajan tervehdys



Heip! Olen vauhdikkaan yhdistyksemme tuore puheenjohtaja. Ay-taustaa on kohtuullisen pitkälti palvelualojen ammattiliitosta noin 17 vuoden ajalta; liiton edustajistosta ja myöhemmin valtuustosta sekä Suomen suurimman ammattiosasto PAM003 ry:n johtokunnasta. Lisäksi n kymmenen vuoden ajan ollut SAK:n paikallisjärjestöiden hallituksissa ja Pirkanmaan aluetoimikunnassa sekä parisen vuotta SAK:n edustajistonkin kokouksissa varajäsenenä mukana. Luottamusmiestehtävässä olin kaupan alalla noin 16 vuotta ja tästä yli kuusi vuotta myös työsuojeluvaltuutettuna. Kesällä 2020 tapahtuneen alanvaihdon myötä tuli lyhyt tauko ay-toimintaani, mutta jo 2021 alusta olen toiminut TreSPron koulutusjaostossa ja nyt siis valittu yhdistyksen ruoriin. Lisäksi minut valittiin 2023 alusta Pro Pirkanmaan aluejohtokuntaan ja Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston yhdeksi kolmesta prolaisista luottamusmiehistä -- nyt siis jälleen "satasella mukana"!

Sitten ne muutamat perustiedot... Olen 54-vuotias nuorimies, asunut Tampereella pian seitsemän vuotta ja olen avioliitossa. Työssä aluehallintoviraston työsuojelun vastuualueella työsuhdeneuvonnassa. Harrastuksina pääosan vapaa-ajasta vievä järjestö- ja yhdistystoiminta sekä muina puuhasteluina akvaarioharrastus, kissan silittely sekä kotikokkailu ja kesällä grillaus. Olen selkeä kesäihminen, joka inhoaa kylmää, pimeää ja mustia toppatakkeja. Ja se yksi Tampereella tärkeä vielä: kun perustamperelainen kysyy "kumpi", niin minulla ei oikeasti ole kantaa.... :-D

Yhdistyksen hallituksen kokoonpano on vuonna 2023 seuraava: Sihteeri: Carita Sauna-aho, talousvastaava Taru Västilä, nuoriso- ja tiedotusvastaava Johanna Vuorma, koulutusvastaava Tiina Nieminen, huoneistovastaava & varapuheenjohtaja Jukka Rautalin, järjestövastaava Päivi Myllyoja, jäsen sihteeri Keijo Kolkkinen sekä edunvalvonta-, jäsenhankinta- ja työpaikkavastaava Karoliina Laine.

Aurinkoista kevättä toivottaen

Yhdistyksesi Tampereen Seudun Pro ry

[Tampereen Seudun Pron Facebook-sivut](#)

Tarkistathan lisäksi ProPlussasta omat tietosi – vinkkaa myös kaverille!

Meillä on myös Twitter -tili! [#TreSPro](#) [#TreSProkouluttaa](#)

Osoitelähde:

Tampereen Seudun Pro ry:n jäsenrekisteri.

Jos tahdot poistua postituslistaltamme, otathan yhteyttä

Ammattiliitto Pron jäsenpalveluun.